



Till Landstingsstyrelsen

Igångsättningsbeslut investeringar

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar

1. Att bevilja igångsättningsbeslut för patientstyrda bärbara infusionspumpar
2. Att bevilja igångsättningsbeslut för uppgradering av Datortomograf med IMR
3. Att bevilja igångsättningsbeslut för ultraljud urologi till kirurgmottagningen på Blekingesjukhuset i Karlskrona
4. Att bevilja igångsättningsbeslut för renovering av bassäng på Blekingesjukhuset i Karlshamn
5. Att bevilja igångsättningsbeslut för ombyggnad av Klinisk kemi på Blekingesjukhuset i Karlskrona och Karlshamn

Sammanfattning

Igångsättningsbeslut söks för patientstyrda bärbara infusionspumpar. Bärbara infusionspumpar används vid Blekingesjukhuset och vid palliativ vård i hemmet. Det rör sig om pumpar för patientstyrd smärtlindring och parenteral nutrition. För de infusionspumpar som idag används vid parenteral nutrition har tillverkaren upphört med service, support och reservdelar och behöver bytas ut. Det finns också ett behov att byta ut pumpar för smärtlindring under en period på fyra år.

Igångsättningsbeslut söks för en medicinteknisk investering, uppgradering av Datortomograf med IMR på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Utveckling har skett sedan utrustningen köptes 2016 och en uppgradering innebär en högre bildkvalitet och lägre stråldoser för patienterna.

Igångsättningsbeslut söks för en medicinteknisk investering i ultraljud urologi till kirurgmottagningen på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Befingligt ultraljud behöver bytas på grund av ålder samt att viktiga delar har gått sönder. Det finns enbart två sådana här utrustningar

i landstinget och därför är det känsligt om de inte är driftsäkra. Utrustningen är en förutsättning för att kunna bedriva ultraljudsundersökningar av prostata på ett patientsäkert sätt.

Igångsättningsbeslut söks för renovering av bassängen på Blekingesjukhuset i Karlshamn. Projektet är ett tillägg till tidigare beslut (LS 2017-05-29 §124 ärende 2017/00587). Tillägget avser installationer avseende luftbehandling, vvs, el och styr samt erforderliga byggåtgärder. Renoveringstiden bedöms till sex månader. Under renoveringstiden kommer verksamheten inte att kunna bedrivas på plats.

Igångsättningsbeslut söks för ombyggnad av Klinisk kemi på Blekingesjukhuset i Karlskrona och Karlshamn. Ombyggnaden görs för att anpassa lokalerna för ny kemi-, immuno-, och preanalysutrustning, flödescytometer och provpreparering. Även ombyggnad av blodcentralen för att uppfylla myndighetskrav omfattas.

Bilaga

För beskrivning av de olika igångsättningsbesluten se bilaga till detta dokument.

Karlskrona enligt ovan



Peter Lilja
Landstingsdirektör



Per Johansson
Förvaltningschef
Landstingsservice